
 GRANADA



Fecha de generación: 12/02/2025 > 2

ÍNDICE
Información General

URGENCIAS...............................................................................................................................9

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS ..................................................... 11

GRANADA CAPITAL ....................................................................................................... 11

CENTROS HOSPITALARIOS ................................................................................... 11

HOSPITAL DE DÍA ONCOLÓGICO.................................................................... 11

HOSPITALIZACIÓN GENERAL ......................................................................... 11

ATENCIÓN PRIMARIA ............................................................................................. 11

MEDICINA GENERAL ......................................................................................... 11

PEDIATRÍA........................................................................................................... 13

ENFERMERÍA...................................................................................................... 14

ATENCIÓN ESPECIALIZADA................................................................................... 14

ALERGOLOGÍA.................................................................................................... 14

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR ............................................................. 15

APARATO DIGESTIVO....................................................................................... 15

CARDIOLOGÍA .................................................................................................... 16

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO......................................... 16

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL................................................................... 17

CIRUGÍA PEDIÁTRICA........................................................................................ 17

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA ............................................................. 17

CIRUGÍA TORÁCICA........................................................................................... 17

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA.............................................................. 18

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN.............................................................................. 19

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ....................................................................... 19

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA.................................................................. 20

MEDICINA INTERNA ......................................................................................... 21

NEFROLOGÍA...................................................................................................... 21

NEUMOLOGÍA .................................................................................................... 21

NEUROCIRUGÍA.................................................................................................. 22

NEUROLOGÍA ..................................................................................................... 22

OFTALMOLOGÍA ................................................................................................ 22

ONCOLOGÍA MÉDICA........................................................................................ 23

OTORRINOLARINGOLOGÍA ............................................................................. 23



< 3 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE
Información General

PSIQUIATRÍA ...................................................................................................... 24

REHABILITACIÓN............................................................................................... 24

REUMATOLOGÍA................................................................................................ 24

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA................................................................... 25

UROLOGÍA........................................................................................................... 26

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNÓSTICO............................................. 27

ANÁLISIS CLÍNICOS........................................................................................... 27

ANATOMÍA PATOLÓGICA................................................................................ 27

DENSITOMETRÍA ÓSEA .................................................................................... 27

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL ............................................................ 28

ECOCARDIOGRAFÍA .......................................................................................... 28

ECOGRAFÍA UROLÓGICA.................................................................................. 28

ERGOMETRÍA ..................................................................................................... 29

ESTUDIOS PREOPERATORIOS ........................................................................ 29

HOLTER................................................................................................................ 29

MAMOGRAFÍA.................................................................................................... 29

MEDICINA NUCLEAR......................................................................................... 30

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA............................................................................ 30

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL....................................................................... 30

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N.............................................. 31

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. .......................................... 31

TOMOGRAFIA POR EMISIÓN DE POSITRONES. P.E.T. ............................... 32

TRATAMIENTOS ESPECIALES ............................................................................... 32

ENDOSCOPIA DIGESTIVA................................................................................. 32

FISIOTERAPIA..................................................................................................... 32

LASERTERAPIA PROSTÁTICA.......................................................................... 33

ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA........................................................................ 33

PODOLOGÍA........................................................................................................ 33

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO......................................... 33

PSICOLOGÍA........................................................................................................ 34

TRATAMIENTO DEL DOLOR............................................................................. 34

GRANADA PROVINCIA.................................................................................................. 36



Fecha de generación: 12/02/2025 > 4

ÍNDICE
Información General

ALBOLOTE ................................................................................................................. 36

ALMUÑÉCAR............................................................................................................. 37

ARMILLA .................................................................................................................... 39

ATARFE ...................................................................................................................... 41

BAZA .......................................................................................................................... 41

DÚRCAL...................................................................................................................... 42

GUADIX ...................................................................................................................... 42

HUÉSCAR ................................................................................................................... 45

HUÉTOR TÁJAR......................................................................................................... 45

HUÉTOR VEGA.......................................................................................................... 46

IZNALLOZ .................................................................................................................. 46

LA ZUBIA.................................................................................................................... 47

LAS GABIAS............................................................................................................... 47

LOJA............................................................................................................................ 48

MARACENA............................................................................................................... 49

MOTRIL ...................................................................................................................... 50

ORGIVA ...................................................................................................................... 55

PADUL ........................................................................................................................ 55

SALOBREÑA.............................................................................................................. 55

SANTA FE .................................................................................................................. 56

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS.............................................................. 57







INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915





< 9 Fecha de generación: 12/02/2025

URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIÁTRICAS

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS OBSTÉTRICO

- GINECOLÓGICAS

Línea Médica de la Mujer: 900 300 386

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS

TRAUMATOLÓGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

GRANADA

>URGENCIAS - GRANADA <





< 11 Fecha de generación: 12/02/2025

GRANADA CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITAL DE DÍA ONCOLÓGICO

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Aguado Hernández, Antonio
 

Avda. Don Bosco, 16 Bajo

Tel.: 958 137 305
 

Aguilera Linares, Fuensanta
 

Avda. Ilustracion, de la, 99 Esc.5 Local 9.

Clínica Dr. Olóriz

Tel.: 958 280 615
 

Almusalud
García Angarita, Zuleiba
 

C/ Sevilla, 3 Bajo

Tel.: 958 205 270
 

Centro Médico La Paz
Lasso Torres, José María
 

Plaza Paz, 4 Bajo

Tel.: 958 294 140
 

Centro Médico Vithas Granada
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Diputación
Cruz Bustos, Mª Elena

Obeso Torres, Ana Silvia

Purón Toledo, Anili Caridad
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 4

Tel.: 958 792 840
 

Clínica Granada Norte
Villacob López, Samuel Alberto
 

C/ Friburgo, 12 Bj.

Tel.: 958 170 290
 

Clínica Integria
Espigares Ruiz, Arturo
 

C/ Torre de Comares, 2 Bajo

Tel.: 958 818 555
 

Clínica Novamédica
García Basterra, Ángela
 

C/ Esquilo, S/N Local 6

Tel.: 958 296 255
 

GRANADA CAPITAL

> MEDICINA GENERAL | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 12

Clínica Previmed
Blanco Martín, Mario Manuel
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Cruz López, Francisco
 

C/ Doctor Medina Olmos, 18 Bajo

Tel.: 958 284 234
 

De la Torre Pertínez, Inmaculada

Molina del Pozo, Jorge Luis
 

C/ Doctor Creus, 1 1 C

Tel.: 958 131 037
 

Herrera Muñoz, Teresa
 

Acera Darro, Del, 30 1ºB

Tel.: 958 257 343
 

Hospital San Rafael
Romero Morell, Carlos
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Palacios Rodríguez, Mª Piedad
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Hurtado Fernández, Mª Dolores
 

C/ Pedro Antonio de Alarcón, 40-2º J

Tel.: 958 261 768
 

López Fernández, Mª Cristina
 

C/ Fontiveros, 27 3ºC

Tel.: 958 131 622
 

López - Cuervo Martín, Magdalena
 

Plaza Humilladero, 13 3ºB

Tel.: 958 226 646
 

Martínez Castillo, Josefa
 

C/ San Juan de Dios, 52 1ºD

Tel.: 958 206 762
 

Martínez.Del Mármol Albasini, Francisco
 

C/ San Juan de Dios, 52 1ºD

Tel.: 958 206 762
 

Melero Molina, José
 

C/ San Jerónimo, 5 1 B

Tel.: 958 209 894
 

Méndez Cabezudo, Darío
 

C/ Mirador de la Sierra, 1 1 B

Tel.: 958 810 413
 

Policlínica Granada
Padilla Almagro, Juana
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo

Tel.: 958 183 320
 

Policlínica Granada
Jiménez Montero, Rosa Mª
 

C/ Alminares del Genil, 7

Tel.: 958 183 320
 

Policlínica SMD
Raya Collados, Diego
 

Avda. Conocimiento, del, 16 Ed. I+D

Tel.: 958 870 200
 

> GRANADA CAPITAL | MEDICINA GENERAL <



< 13 Fecha de generación: 12/02/2025

Singular Health, Medicina y

Deporte
Ramírez Maldonado, Juan Mauricio
 

C/ Curro Cuchares, 2

Tel.: 690 060 483
 

Tamayo Fajardo, Mª Esther
 

Camino Bajo de Huetor, 132

Tel.: 958 183 062
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Almusalud
Blesa Bodegas, José Ramón
 

C/ Sevilla, 3 Bajo

Tel.: 958 205 270
 

Centro Médico Vithas Granada
Garrido García, Jesús
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Novamédica
Yanguas Montero, Mª Belén
 

C/ Esquilo s/n local 6

Tel.: 958 296 255
 

Clínica Previmed
Prados Bueno, Enrique
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Clione
Resola Camacho, Rosario
 

C/ Ramón y Cajal, 54 Bajo

Tel.: 958 282 088
 

De Castro Soler, Josefa Mª
 

C/ Esquilo,   S/N Local 6. Clínica Novamedica

Tel.: 958 296 255
 

Fernández García, J.Manuel
 

Avda. Fuerzas Armadas, 21 3ºA

Tel.: 958 277 693
 

Hospital Inmaculada
Córdoba Lendínez, José

López Casado, Miguel Ángel

Miguel Puello, Luis

Roca Ruiz, Carlos

Tesse, Riccarda

Valenzuela Soria, Alfredo
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Ercoli, Pablo Javier

Garrido García, Jesús

Mesas Arostegui, Mª Aurora

Padilla Hernández, Luis Lorenzo

Suárez Gómez, Omar Rubén

Yanguas Montero, Mª Belén
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

López Casado, Miguel Ángel
 

C/ Alhamar, 10-1º E

Tel.: 958 566 348
 

> PEDIATRÍA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 14

Ruiz Cosano, Carlos Jesús
 

C/ Martínez Campos, 23 4º D

Tel.: 958 266 786
 

ENFERMERÍA

Centro Médico Vithas Granada
Peña Martín, Miguel
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Integria
Burgos Repetto, Daniel Francisco
 

C/ Torre de Comares, 2 Bajo

Tel.: 958 818 555
 

Clínica Previmed
Benito Torralvo, Nelida
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Hospital Inmaculada
Gamero Riera, Norma Iris
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
Rubio Liñán, Mª Inmaculada
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Pleguezuelo Navarro, Helena
 

C/ Gorrion, 7 Bajo. Clínica Medical Plena

Tel.: 677 497 971 - 958 982 026
 

Policlínica SMD
Roldán Fernández, Alba
 

Avda. Conocimiento, del, 16 Ed. I+D

Tel.: 958 870 200
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Alergogranada Centro Integral de

Alergia
Mayorgas Costoya, Rafael
 

Avda. Constitución, 20 Edif. La

Pirámide-Oficina 116

Tel.: 958 203 212
 

Herrera Mozo, Inmaculada María
 

C/ Ramón y Cajal, 54 Bajos (antes Clinium)

Clione

Tel.: 958 282 088
 

Hospital Inmaculada
Fernández de Alba Porcel, Isabel
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
López Caballero, Julián
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

> GRANADA CAPITAL | ALERGOLOGÍA <



< 15 Fecha de generación: 12/02/2025

Jaimez Amayas, Luis Antonio
 

C/ Sevilla, 3 Bajo (Clínica Almusalud)

Tel.: 958 205 270
 

Policlínica Sekhmet
Sánchez López, Germán
 

C/ Ciego de Arjona, 3 Local 4

Tel.: 958 806 929
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Centro Médico Vithas Granada
Ramos Gutierrez, Victoria Eugenia
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Integria
Sánchez Martín, Rafael
 

C/ Torre de Comares, 2 Bajo

Tel.: 958 818 555
 

Hospital Inmaculada
Selles Galiana, Fernando
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Ros Die, Eduardo
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Kclinic
Castro Vera, Pablo
 

C/ Trajano, 4

Tel.: 958 199 059
 

Maldonado Fernández, Nicolás
 

C/ Doctor Olóriz, 5 Esc 1,1º B

Tel.: 958 208 803 - 958 171 642
 

Sánchez Martín, Rafael
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo Policlínica

Granada

Tel.: 958 183 320
 

APARATO DIGESTIVO

Arjona García, Manuel Luis
 

Plaza San Isidro, 1 Entreplanta C

Tel.: 958 272 792 - 958 200 145
 

Centro Digestivo Integral
Suárez Crespo, José Francisco
 

C/ Alhamar, 10-1º E

Tel.: 646 643 871
 

Gastrum
Bravo Castillo, Francisco Manuel
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 858 909 357
 

Hospital Inmaculada
Fernández Pérez, Ramón
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

> APARATO DIGESTIVO | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 16

Hospital Vithas Granada
López Viezma, Bartolomé
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Policlínica Granada
Martínez Oller, José Antonio
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo

Tel.: 958 183 320
 

CARDIOLOGÍA

Centro Médico Vithas Granada
Montes Ramírez, José Maria
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Previmed
Montes Ramírez, José Maria
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Hospital Inmaculada
Aracil Espí, Consuelo

Arrebola Moreno, Antonio Luis
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Alcalá López, Juan Emilio

Sánchez Gila, Joaquín
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Rodríguez Vázquez del Rey, Mª del Mar
 

C/ Mulhacen, 25-1º Dcha.

Tel.: 600 011 484
 

Tercedor Sánchez, Luis
 

C/ Martinez Campos, 14

Tel.: 958 183 552
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Clínica Osseum
Pérez Alonso, Alejandro José
 

C/ Jimena, 25 Bajo

Tel.: 958 526 404
 

Hospital Inmaculada
González Callejas, Cristina

Huertas Peña, Francisco José

Muffak Granero, Karim
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
De Matos Goes Pignatelli, Teresa María
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
García Navarro, Ana

Plata Illescas, Cristina Mercedes

Valdivia Risco, Javier Hernán
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

> GRANADA CAPITAL | CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <



< 17 Fecha de generación: 12/02/2025

Joseph Philiper, Jean Ricot
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 184 064
 

Kclinic
Muffak Granero, Karim
 

C/ Trajano, 4

Tel.: 958 199 059
 

López - Cantarero Balleste, Manuel
 

C/ Gran Vía de Colón, 55 3º e

Tel.: 958 287 228
 

Pérez Ramón, José Antonio
 

Avda. Murcia, 15 Casa 15

Tel.: 958 152 246
 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Centro Médico Vithas Granada
Labrot - Moreno Moleón, Ildefonso L.
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Maxilium Salud
Fernández Solís, José
 

C/ Doctor Alejandro Otero, S/N Esquina C/

Mozart Edif. Amatista

Tel.: 958 174 365
 

Hospital Inmaculada
Román Ramos, María
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Hospital Inmaculada
Vallejo Díaz, Daniel María
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Vallejo Díaz, Daniel María
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

Hospital Inmaculada
Lara García, Francisco
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Huertas Bueno, Carmen
 

C/ Arabial, 54 D (Portal 1) 1º A

Tel.: 958 536 051
 

CIRUGÍA TORÁCICA

Hospital Inmaculada
Quero Valenzuela, Florencio
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Zúñiga Sánchez, Luis Gerardo
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

> CIRUGÍA TORÁCICA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 18

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Almusalud
Hispán Ocete, Patricia
 

C/ Sevilla, 3 Bajo

Tel.: 958 205 270
 

Centro Médico Vithas Granada
Hispán Ocete, Patricia
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Conde Ferreirós, Alberto
 

C/ Esquilo, S/N Local 6 Clínica Novamédica

Tel.: 958 296 255
 

De Dulanto Campos, Enrique
 

C/ Recogidas, 59 1º2ª Clínica Dulanto

Tel.: 958 520 821
 

Espelt Otero, Jorge
 

Plaza Caleta, de la, 3 1º A

Tel.: 958 201 026
 

García Ortiz, Rocío
 

C/ Recogidas, 59 1º2ª Clínica Dulanto

Tel.: 958 520 821
 

Hospital Inmaculada
Nogueras Morillas, Paloma Marta
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Instituto Clínico Dermoestético
Naranjo Díaz, Mª José
 

C/ Neptuno, 10 Local 3 Bajo

Tel.: 958 535 585
 

Instituto Clínico Dermoestético
Sáenz Guirado, Soledad
 

C/ Neptuno, 10 Local 3 Bajo

Tel.: 958 535 585
 

Latorre Fuentes, José Mª

Martín Sánchez, Mªcruz

Muñoz Beltrán, Jorge

Rivas Molina, Marta

Romero Manjón, Ángel
 

C/ Pedro Antonio de Alarcón, 65 Bajo

Tel.: 958 272 203
 

Novamédica
Morales Larios, Elisa Isabel
 

C/ Esquilo, S/N Local 6

Tel.: 958 296 255
 

Ortega del Olmo, Rosa María
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo

Tel.: 958 183 650
 

Policlínica Sekhmet
Soto Díaz, Agustín
 

C/ Ciego de Arjona, 3 Local 4

Tel.: 958 806 929
 

Policlínica SMD
Salvador Rodríguez, Luis
 

Avda. Conocimiento, del, 16 Ed. I+D

Tel.: 958 870 200
 

> GRANADA CAPITAL | DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA <



< 19 Fecha de generación: 12/02/2025

Ruiz Ávila, Pedro
 

C/ Nueva de la Virgen, 19 Bajo

Tel.: 958 521 502
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Hospital Inmaculada
Muñoz Martín, Alberto
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Lobón Hernández, José Antonio
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo. Policlínica

Granada

Tel.: 958 183 320
 

Quesada Charneco, Miguel
 

Plaza Campillo del, 5 8º B

Tel.: 958 225 181
 

Vercher Moreno, Enrique
 

C/ Paz, 4 3º C

Tel.: 958 536 200
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Álvarez Miró, Margarita
 

C/ Navas, 8 1ºA

Tel.: 958 227 141
 

Bonal Cea, Inmaculada
 

C/ San Antón, 8 1º B

Tel.: 958 255 764
 

Centro Médico Vithas Granada
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Cervilla Maldonado, Mª José
 

Cmno. Ronda, 77 3ºA

Tel.: 958 257 724
 

Chicharro Cassuso, Mª Carmen
 

C/ Pintor Zuloaga, 14 Entreplanta

Tel.: 958 260 416
 

Clínica Dr. Menjon
Menjón Beltrán, Salomón
 

C/ Alhondiga, 37 5º Izqda

Tel.: 958 520 599
 

Clínica Duquesa
Madero Martínez, Mª Ángeles
 

C/ Duquesa, 3-3ºD

Tel.: 958 208 604
 

Clínica Duquesa
Lechuga Villena, Magdalena

Navas Acién, Mª del Carmen
 

C/ Duquesa, 3- 3ªD

Tel.: 958 208 604
 

Clínica Ginecológica Sanabria
Hidalgo Chicharro, Alberto

Puerta Sanabria, José Mª

Pulpillo Jiménez, Mª Isabel

Rios Lorenzo, Macarena

Ruiz Olivares, María

Sanabria Rodríguez, Mª Carmen

> GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 20

Zamorano Nieves, Miriam
 

Avda. Constitución, 4 1º Derecha

Tel.: 958 204 252
 

Clínica Gutenberg
Molina García, Francisca Sonia
 

C/ Rey Abu Said, 10

Tel.: 958 139 892
 

Clínica Pedrosa
Benítez Cano Naranjo, Elena

Jiménez Hernández, Mª del Carmen

Pedrosa Díaz, Concepción
 

Cmno. Ronda, 79 Bajo

Tel.: 958 267 494
 

Clínica Previmed
Pérez Martín, Sara
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

CLINIUM
Pardillo Pilar, Susana
 

C/ Ramón y Cajal, 54-BAJO

Tel.: 958 282 088
 

Garrigosa Romero, Mª Loreto
 

Plaza Isabel la Católica, 2 4ºB

Tel.: 958 256 964 - 958 221 071
 

Hospital Inmaculada
Zaragoza García, Edgar
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Escudero Turpín, María de los Ángeles

Salmerón Mochón, Mónica
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Malde Conde, Francisco Javier
 

Cuest Caidero, 11

Tel.: 958 227 733
 

Marchal Corrales, Gloria
 

C/ Sevilla, 3 Clínica Almusalu

Tel.: 958 205 270
 

Pérez Herrezuelo, Isabel
 

C/ Jose Luis Perez Pujadas, 1

Tel.: 958 139 739
 

Vico Zúñiga, Irene
 

C/ Gran Capitán, 1 6ºC Ginevida Granada

Tel.: 958 270 888
 

Vithas Hospital la Salud
Vizcaíno Martínez, Amelia
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Hospital Inmaculada
Sánchez Ramos, Carolina
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
De la Mata Espinosa, Claudia Teresa
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

> GRANADA CAPITAL | HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA <



< 21 Fecha de generación: 12/02/2025

Hospital Vithas Granada
Navarro Castro, Antonio Miguel
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

MEDICINA INTERNA

Clínica Integria
Parejo Sánchez, Mª Isabel
 

C/ Torre de Comares, 2 Bajo

Tel.: 958 818 555
 

Hospital Inmaculada
Linares Linares, Juan José
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
Bermudo Conde, Sonia
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Parejo Sánchez, Mª Isabel

Valera Bestard, Bárbara
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Sancho Villanova, Fernando
 

C/ Martínez Campos, 24 3ºB

Tel.: 958 258 840
 

Vithas Hospital la Salud
Fajardo Molina, Emilio
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880 - 958 808 898
 

NEFROLOGÍA

Hospital Inmaculada
Peña Ortega, María
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Mañero Rodríguez, Carlos Alberto
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

NEUMOLOGÍA

Hospital Inmaculada
Martínez Ceres, María
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Martín - Vivaldi Martínez, Fernando
 

C/ Alminares del Genil, 6 Bajo. Policlínica

Granada

Tel.: 958 183 650
 

Martínez Ceres, María
 

C/ Gorrión, 7 Bajo

Tel.: 958 982 026 - 677 497 971
 

Martínez Hervás Cardiólogos
Gámez Baeza, Pablo
 

C/ Recogidas, 8 3ºC

Tel.: 958 260 266
 

> NEUMOLOGÍA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 22

NEUROCIRUGÍA

Centro Médico Vithas Granada
Román Cutillas, Ana Mª
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Hospital Inmaculada
Chacón Montero, Lorenzo
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Horcajadas Almansa, Ángel
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Jouma Katati, Majed
 

C/ Recreativo de Granada, 3 Pt.2 4ºB

Tel.: 958 108 125
 

NEUROLOGÍA

De Luna Sánchez, María Sonia
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo

Tel.: 958 183 650
 

Hospital Inmaculada
Fernández Fernández, Mercedes
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Pelegrína Molina, Javier Ignacio
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

OFTALMOLOGÍA

Benavides Delgado, Luis Javier
 

Plaza Ciudad de los Cármenes, 5 Bloque 5

Bajo 2

Tel.: 958 283 828
 

Bermúdez Rodríguez, Francisco Javier
 

Cmno. Ronda, 77 3ºA

Tel.: 958 257 724
 

Clínica Oftalmológica Ancha de

Gracia
García Velasco, Mª José
 

C/ Ancha de Gracia, 4

Tel.: 958 975 003
 

Delgado Ceballos, César
 

C/ Carril del Picón, 9-3º Dcha.

Tel.: 958 281 593
 

Hospital San Rafael
López Marín Espígares, Ignacio María
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Gascón Ginel, Inmaculada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

> GRANADA CAPITAL | OFTALMOLOGÍA <



< 23 Fecha de generación: 12/02/2025

Instituto Oftalmológico de Granada
Álfaro Juárez, Ana Mª

León Barranco, Leandro José

Martínez de Diego, Gregorio

Martínez Rodríguez, Jesús Daniel

Ramos López, Juan Francisco

Sánchez Legaza, Santiago
 

C/ Alminares del Genil, 2 Bajo

Tel.: 958 266 205
 

López Pozo, Juan de Dios
 

C/ San Antón, 72 3º- Puerta 12- Edif. Real

Center

Tel.: 958 521 145
 

Oftalvist
Gálvez Prieto - Moreno, Carlos
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 757
 

Sánchez García, José David
 

Avda. Dilar, 29 1º L

Tel.: 958 128 201
 

Visioon López - Marín,

Oftalmólogos
López Marín Pérez, Ignacio
 

Avda. Andaluces, 9 Bj.

Tel.: 958 207 070
 

ONCOLOGÍA MÉDICA

Hospital Vithas Granada
García García, Javier

Garcia Verdejo, Francisco Jose

López Leiva, Pedro

Sánchez Rovira, Pedro

Urbano Cubero, Rocio
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Amador García, José Manuel
 

Cmno. Ronda, 73 4ºB

Tel.: 958 252 781
 

Bracero Robledo, Francisco
 

C/ Lope de Vega, 4 3ºD

Tel.: 958 256 501
 

Centro Médico Vithas Granada
Bahamonde Galleguillos, Rodrigo Javier
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Sent
García - Valdecasas Bernal, Juan

Mata Ferrón, María

Santaella Sáez, Juan Ignacio
 

Cmno. Ronda, 39 Bajo

Tel.: 958 264 721 - 696 301 307
 

Clinium
Ruiz Vozmediano, Pablo
 

C/ Ramón y Cajal, 54 Bajo

Tel.: 958 282 088
 

Fernández Pérez, Antonio
 

Cmno. Ronda, 42 1º E

Tel.: 670 839 706
 

> OTORRINOLARINGOLOGÍA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 24

Gómez Pérez, Carlos
 

Avda. Dilar, 29 1º

Tel.: 958 128 201
 

Hospital Inmaculada
Cortés Sánchez, Rosario Fátima
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Ruiz Gómez, José Manuel
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Instituto ORL Dr. Olóriz
Olóriz Marín, Javier
 

C/ Doctor Olóriz, 2 Duplicado 1º A

Tel.: 958 280 615
 

Navarro Paule, Pilar
 

C/ Gorrion, 7 Bajo. Clínica Medicalplena

Tel.: 958 982 026
 

PSIQUIATRÍA

Álvarez Camarero, Pedro
 

C/ Gorrion, 7 (Esq. C/ Cisne) Clínica

Medicalplena

Tel.: 958 982 026 - 677 497 971
 

García Recio, Mª Nieves
 

C/ Alminares del Genil, 6-BJ Policlínica

Granada

Tel.: 958 183 320
 

Hospital Inmaculada
Orta Rodríguez, José
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Mente - Salud
López Pérez, Manuel
 

C/ Alhondiga, 23-1º

Tel.: 621 295 677
 

REHABILITACIÓN

Centro Médico Vithas Granada
Ceres Ruiz, Sofía
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Fisioterapia Campoy
Campoy Pasadas, Mariano

Campoy Pasadas, Yolanda
 

Avda. Andalucía, 7 Bajo

Tel.: 958 203 637 - 958 296 485
 

Hospital San Rafael
Ceres Ruiz, Sofía

Hernández Martínez, Mª Auxiliadora
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

REUMATOLOGÍA

CLINIUM
Girón Fernández, María Concepción
 

C/ Ramón y Cajal, 54 Bajo

Tel.: 958 282 088
 

> GRANADA CAPITAL | REUMATOLOGÍA <



< 25 Fecha de generación: 12/02/2025

Hospital Inmaculada
López - Sidro Ibañez, Mª del Mar
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Rodríguez Paiz, Concepción
 

C/ Ciego de Arjona, 3 Loc.4

Tel.: 958 806 929
 

Salas Blanca, Purificación
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo

Tel.: 958 183 650
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Vithas Granada
Gómez Pardo, José Manuel
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Doctor Conde
Reyes Sánchez, Sergio Jesús
 

Cmno. Ronda, 115 4º J

Tel.: 958 284 691 - 958 202 645
 

Clínica Martín Gómez
Martín Alguacil, José Luis
 

C/ San Marcos, 8-1ºA

Tel.: 958 521 235
 

Clínica Osseum
Garrido Gómez, Juan
 

C/ Jimena, 25 Bajo

Tel.: 958 526 404
 

Clíníca Osseum
Jiménez Santiago, José Manuel
 

C/ Jimena, 25 Bj.

Tel.: 958 526 404
 

Clínica Sócrates
López Gollonet, Juan Manuel
 

C/ Sócrates, 25 1ºD

Tel.: 958 521 151
 

Hospital Inmaculada
Alcántara Atienza, José Antonio

Cardona Santana, Manuel A.
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
Martín Romero, Lucía Concepción
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Bolívar Arroyo, Víctor Alejandro

Martín Alguacil, José Luis
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Martín Romero, Lucía Concepción
 

C/ San Juan de Dios, 19 Hospital San Rafael

Tel.: 958 275 700
 

Martín Romero, Lucía Concepción
 

C/ Pediatra Alberto Lardelli Lardelli, 1 BJ

Centro Medico de

Traumatologia y Fisiot.

Tel.: 615 350 951
 

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 26

Osuna González, Rafael
 

C/ Gorrión, 7

Tel.: 958 982 026 - 677 497 971
 

Pajares López, Miguel
 

C/ Esquilo, S/N Local 6 Novamedica

Tel.: 958 296 255
 

Policlínica Sekhmet
Eugenio Díaz, José Ignacio
 

C/ Ciego de Arjona, 3 Local 4

Tel.: 958 806 929
 

Policlínica SMD
Requena Sánchez, Francisco
 

Avda. Conocimiento, del, 16 Ed. I+D

Tel.: 958 870 200
 

Ramos Salguero, Antonio
 

Plaza Presentacion, de la, S/N (J. Biblio J.

Andalucía)C. Fray

Leopoldo

Tel.: 958 201 151
 

Requena Manzano, Manuel
 

C/ Obispo Hurtado, 21 1ºA

Tel.: 958 536 736
 

Trauma Granada
Cardona Santana, Manuel A.
 

C/ Sevilla, 1 Bajo

Tel.: 958 078 606
 

Vidal Martín de Rosales, Jose María
 

C/ Arabial, 47 Ed.Neptuno 2 Bajo A

Tel.: 958 250 805
 

Zabala Gamarra, Manuel
 

C/ Solarillo de Gracia, 4 1º D

Tel.: 958 288 581
 

UROLOGÍA

Almusalud
Moreno Nores, Francisco Javier
 

C/ Sevilla, 3 Bajo

Tel.: 958 205 270
 

Clínica Previmed
Valle Diaz de la Guardia, Francisco Enrique
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Hospital Inmaculada
Fernández Sánchez, Antonio Jesús
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Miján Ortiz, José Luis
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Policlínica Sekhmet
Vicente Prados, Francisco Javier
 

C/ Ciego de Arjona, 3 Local 4

Tel.: 958 806 929
 

> GRANADA CAPITAL | UROLOGÍA <



< 27 Fecha de generación: 12/02/2025

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Análisis Clínicos Ganivet
 

Plaza Mariana Pineda, 2 Bajo B

Tel.: 958 224 621
 

Clínica Previmed
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Sótano dcha

Tel.: 958 167 970
 

Clínica SMD. Centro de Extracción
 

Avda. Conocimiento Edificio I+D

Tel.: 958 089 703
 

Eurofins Laboratorio Megalab
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 253 800
 

Laboratorio Cristina Contreras
 

C/ Alminares del Genil, 1 Bajo 9

Tel.: 958 122 141
 

Laboratorio Javier Medina Jorges
 

Avda. Pablo Picasso, 23

Tel.: 958 123 572
 

Laboratorio Luque Maza, Rosario
 

Avda. Andaluces, 4 Bajo

Tel.: 900 909 110
 

Medifamilia Centro Médico
 

C/ Pintor Manuel Angeles Ortiz, 13 A+B

Tel.: 958 599 570
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Clínica Previmed
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Sótano dcha

Tel.: 958 167 970
 

Laboratorio Dr. Aneiros
Aneiros Cachaza, José
 

C/ Angel Ganivet, 15-2º-2ª

Tel.: 958 223 536
 

Laboratorio Echevarne
 

Avda. Constitución, 10

Tel.: 900 906 820
 

Serrano Falcón, María Mar
 

Avda. Constitución, 20 Ptal B 6º B

Tel.: 958 276 494
 

Talavera Rodríguez, Paloma
 

C/ San Antón, 43 2ºB

Tel.: 958 260 426
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Natalio Rivas, 5 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Gallas, Jaime
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 2 6º

Tel.: 958 808 820
 

> DENSITOMETRÍA ÓSEA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 28

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clínica Ginecológica Sanabria
Sanabria Rodríguez, Mª Carmen
 

Avda. Constitución, 4 1º Derecha

Tel.: 958 204 252
 

Clínica Gutenberg
Molina García, Francisca Sonia
 

C/ Rey Abu Said, 10

Tel.: 958 139 892
 

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Centro Médico Vithas Granada
Montes Ramírez, José Maria
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Previmed
Montes Ramírez, José Maria
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Sánchez Gila, Joaquín
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Rodríguez Vázquez del Rey, Mª del Mar
 

C/ Mulhacen, 25-1º Dcha.

Tel.: 600 011 484
 

Tercedor Sánchez, Luis
 

C/ Martinez Campos, 14

Tel.: 958 183 552
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Almusalud
Moreno Nores, Francisco Javier
 

C/ Sevilla, 3 Bajo

Tel.: 958 205 270
 

Clínica Previmed
Valle Diaz de la Guardia, Francisco Enrique
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Hospital Inmaculada
Vicente Prados, Francisco Javier
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

> GRANADA CAPITAL | ECOGRAFÍA UROLÓGICA <



< 29 Fecha de generación: 12/02/2025

Hospital Vithas Granada
Miján Ortiz, José Luis
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

ERGOMETRÍA

Centro Médico Vithas Granada
Montes Ramírez, José Maria
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Sánchez Gila, Joaquín
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

ESTUDIOS PREOPERATORIOS

Hospital San Rafael
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

HOLTER

Centro Médico Vithas Granada
Montes Ramírez, José Maria
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Previmed
Montes Ramírez, José Maria
 

Avda. Doctor Oloriz, 15 Bajo

Tel.: 958 173 060
 

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Sánchez Gila, Joaquín
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Tercedor Sánchez, Luis
 

C/ Martinez Campos, 14

Tel.: 958 183 552
 

MAMOGRAFÍA

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Natalio Rivas, 5 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

> MAMOGRAFÍA | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 30

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 2 6º

Tel.: 958 808 820
 

Centro Médico Vithas Granada
Garzón España, Manuel
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

MEDICINA NUCLEAR

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Fernández Mayorga, Mª Alejandra
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Vithas Hospital la Salud
Fernández Mayorga, Mª Alejandra
 

Avda. Nuestra Señora de la Alhambra, 6

Tel.: 647 462 574
 

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Hospital Inmaculada
Miralles Martín, Esther
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
Maldonado Contreras, Antonio
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
Ruiz García, Josefa
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Paniagua Soto, Jesús
 

C/ Doctor Jiménez Díaz, 3 Bajo

Tel.: 958 274 459
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Natalio Rivas, 5 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 2 6º

Tel.: 958 808 820
 

> GRANADA CAPITAL | RADIOLOGÍA CONVENCIONAL <



< 31 Fecha de generación: 12/02/2025

Centro Médico Vithas Granada
Garzón España, Manuel
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica RX San Cecilio
Barrón Ruiz - Ruano, Armando
 

C/ Isaac Albéniz, 19 Bajo Dcha

Tel.: 958 270 013
 

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro de Diagnóstico Granada
García López, Yolanda

García Pérez, Patricia Virginia

Machado Quintana, Fernando

Martínez Almeida, María José

Martínez Hurtado, Pedro Miguel

Neira Pozzy, Corina

Pozo Sánchez, José

Vega Pérez, Francisco Eugenio
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 2 6º

Tel.: 958 808 820
 

Centro Médico Vithas Granada
Garzón España, Manuel
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Resonancia Abierta Granada
Escribano Moriana, Antonio

Jiménez Barros, Francisco Javier

Maldonado Hermoso, Germán

Pastrano Gallego, Isalba

Rossi López, Roberto Eugenio
 

Avda. Andaluces, 3 Bajo

Tel.: 958 207 856
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Centro de Diagnóstico Granada
García López, Yolanda

García Pérez, Patricia Virginia

Machado Quintana, Fernando

Martínez Almeida, María José

Martínez Hurtado, Pedro Miguel

Neira Pozzy, Corina

Pozo Sánchez, José

Vega Pérez, Francisco Eugenio
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 2 6º

Tel.: 958 808 820
 

> TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 32

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital Vithas Granada
Escribano Cañadas, Juan de Dios
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

TOMOGRAFIA POR EMISIÓN DE

POSITRONES. P.E.T.

Centro de Diagnóstico Granada
Sabatel Hernández, Gertrudis
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 2 6º

Tel.: 958 808 820
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Hospital Inmaculada
Fernández Pérez, Ramón
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

Hospital San Rafael
Rodríguez Manrique, Marco Antonio
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

Hospital Vithas Granada
López Viezma, Bartolomé
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

López Casado, Miguel Ángel
 

C/ Alhamar, 10-1º E

Tel.: 958 566 348
 

FISIOTERAPIA

Centro Fisioterapia Inmaculada

Moya
Arco Carrillo, Julia

Moya del Pino, Inmaculada

Rodríguez Moya, Inmaculada
 

C/ San Juan Baja, 4 Bajo Izda

Tel.: 958 263 505
 

Centro Médico Vithas Granada
Ceres Ruiz, Sofía
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Fisioterapia Campoy
Campoy Pasadas, Mariano

Campoy Pasadas, Yolanda
 

Avda. Andalucía, 7 Bajo

Tel.: 958 203 637 - 958 296 485
 

Hospital San Rafael
Álvarez Pardo, José Antonio

Arias Moliz, José Ángel

Ceres Ruiz, Sofía

García Verdejo, Ángela

Hernández Ibáñez, Francisco Javier

Hernández Martínez, Mª Auxiliadora

León Díaz, José María
 

C/ San Juan de Dios, 19

Tel.: 958 275 700 - 958 011 900
 

> GRANADA CAPITAL | FISIOTERAPIA <



< 33 Fecha de generación: 12/02/2025

Policlínica SMD
Cardona Santana, Manuel A.

Sánchez Fernández, Laura

Zafra Román, Rosa
 

Avda. Conocimiento, del, 16 Ed. I+D

Tel.: 958 870 200
 

LASERTERAPIA PROSTÁTICA

Hospital Inmaculada
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

GenesisCare
Acosta Rojas, Ángel José

Serradilla Gil, Ana Mª
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 921 210 028 - 958 615 409
 

PODOLOGÍA

Almusalud
Gámez Rodríguez, José Antonio
 

C/ Sevilla, 3 Bajo

Tel.: 958 205 270
 

Clínica Diputación
Sánchez Jurado, Francisco Manuel
 

C/ Periodista Barrios Talavera, 4

Tel.: 958 792 840
 

Podología Granada
Montes Pardo, Esmeralda María
 

C/ Blas Infante, 1 Local 2

Tel.: 958 071 468
 

Policlínica Sekhmet
Flores Moreno, Candela
 

C/ Ciego de Arjona, 3 Local 4

Tel.: 958 806 929
 

Salas Barrios, Lidia
 

C/ Ciego de Arjona, 3 Local 4 (Esquina

c/Marmolillos)

Tel.: 958 806 929
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Vithas Granada
Casado Terrones, Raquel
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica F.T.Trujillo
Trujillo Gómez, Flor María
 

Pje. Recogidas, 10 Local 5-6

Tel.: 958 071 362
 

Hospital Inmaculada
Lorca Mesa, Mª Carmen
 

C/ Doctor Alejandro Otero, 8

Tel.: 958 187 700 - 958 253 800
 

> PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 34

Hospital Vithas Granada
Pérez Ramirez, Francisca
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

PSICOLOGÍA

Carazo Bueno, Mercedes
 

C/ Melchor Almagro, 9-4ºA

Tel.: 644 884 032
 

Centro Gnosia
 

C/ San Antón, 72 4ª planta Of. 6

Tel.: 633 450 049
 

Centro Médico Vithas Granada
Aróstegui Ruiz, Mª José
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

Clínica Rondasalud Psicólogos
Aguilar Hita, José David

Barquero Fernández, Mª Guadalupe

Ortega Gálvez, Maite
 

C/ Cristo de Medinaceli, 6 Local 2

Tel.: 958 080 848
 

Clione
Rodríguez Ruiz, Mª José
 

C/ Ramón y Cajal, 54 Bajo

Tel.: 958 282 088
 

Fernández Ávalos, Mª Inmaculada
 

C/ Alhondiga, 23 1º Mente-Salud

Tel.: 621 295 677
 

Mente - Salud
Moleón Rodríguez, Eunice Natalia
 

C/ Alhondiga, 23 1º

Tel.: 621 295 692
 

Pérez Ruiz, Pilar
 

C/ Arabial, 64

Tel.: 690 637 077
 

Policlínica SMD
Lucas Bustos, Pedro
 

Avda. Conocimiento, del, 16 Ed. I+D

Tel.: 958 870 200
 

Raya Abad, Mª del Carmen
 

C/ Alminares del Genil, 7 Bajo. Policlínica

Granada

Tel.: 958 183 320
 

Ruiz Pérez, Raquel Mª
 

C/ Arabial, 64 Initia Psicología y Psicoterapia

Tel.: 635 695 291
 

Vallsa Psicólogos Granada
Arco Moyano, Mª José
 

C/ Curro Cuchares, 19 Ed. 54, Local 1

Tel.: 687 384 591
 

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Centro Médico Vithas Granada
Vela de Toro, Alberto
 

Plaza Ciudad de los Carmenes Blq. 2 locales

1 y 2

Tel.: 958 001 500
 

> GRANADA CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <



< 35 Fecha de generación: 12/02/2025

Hospital Vithas Granada
López Martín, Ramón
 

Avda. Santa Maria de la Alhambra, 6

Tel.: 958 808 880
 

Policlínica SMD
López Martín, Ramón

Vela de Toro, Alberto
 

Avda. Conocimiento, del, 16 Ed. I+D

Tel.: 958 870 200
 

> TRATAMIENTO DEL DOLOR | GRANADA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 36

GRANADA PROVINCIA
ALBOLOTE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Policlínica Cristo de la Salud
Hernández Adrián, Gerardo

Muffak Granero, Fausia

Truzmán San Miguel, David
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Jiménez del Barco Jaldo, Inmaculada
 

Avda. Reyes Católicos, 1 1º B (Policlínica

Cristo de la Salud)

Tel.: 958 466 999
 

Policlínica Cristo de la Salud
Troccoli, Domenica
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

ENFERMERÍA

Policlínica Cristo de la Salud
Ropero Funes, Inmaculada
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Policlínica Cristo de la Salud
Sánchez López, Germán
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

CARDIOLOGÍA

Policlínica Cristo de la Salud
Santiago Díaz, Pablo
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Policlínica Cristo de la Salud
Vílchez Márquez, Francisco
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlínica Cristo de la Salud
González Raish, Amanda Said

Hidalgo Chicharro, Alberto
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Policlínica Cristo de la Salud
Ruiz Gómez, José Manuel
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

GRANADA PROVINCIA

> ALBOLOTE | OTORRINOLARINGOLOGÍA <



< 37 Fecha de generación: 12/02/2025

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica Cristo de la Salud
Ollero Calatayud, Juan Carlos
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

UROLOGÍA

Policlínica Cristo de la Salud
Valle Diaz de la Guardia, Francisco Enrique
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica Cristo de la Salud
 

C/ Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica Cristo de la Salud
Santiago Díaz, Pablo
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Policlínica Cristo de la Salud
Valle Diaz de la Guardia, Francisco Enrique
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Policlínica Cristo de la Salud
Ogáyar Sánchez, Diego José
 

Avda. Reyes Católicos, 1

Tel.: 958 466 999
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Sierra Elvira
Fernández Arcas, Alvaro
 

C/ Jacobo Camarero, 4 Clínica Sierra Elvira

Tel.: 958 468 818
 

PODOLOGÍA

Cañuelo González, Carlos Bartolomé
 

C/ Doctor Barraquer, 13 1º C

Tel.: 958 430 821
 

ALMUÑÉCAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Almuñécar Medical Center
Clegg, Ben Harry

Pérez Luis, Leonardo Felipe
 

C/ Avda Juan Carlos I, 5 Bajo

Tel.: 624 273 885
 

> MEDICINA GENERAL | ALMUÑÉCAR <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 38

Clínica Nieuwpoort
Cabrera Alonso, Juan Rafael
 

Paseo De San Cristobal, 18 Ed. Jardines

Mariote

Tel.: 722 816 810
 

Clínicas Bellas Nieto
Bellas Nieto, Ramón

Castillo Arenas, José Antonio
 

Avda. Juan Carlos i, 14 1º C-D Edf.Sofía

Tel.: 958 630 809
 

ENFERMERÍA

Almusalud
 

C/ Torres Quevedo, 3

Tel.: 958 880 080
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Almusalud
 

C/ Torres Quevedo, 3

Tel.: 958 880 080
 

OFTALMOLOGÍA

Palomares Fernández, Juan
 

C/ Torres Quevedo, 3

Tel.: 958 824 866
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Almusalud
Lorenzo Machado, Roilán
 

C/ Torres Quevedo, 3

Tel.: 958 880 080
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Dr. Jesús Padial Azuaga
 

Plaza Kuwait, 3 Local 6

Tel.: 958 631 851
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Almusalud
Godoy Alba, Marta

Ruiz Pérez, Anabel
 

C/ Torres Quevedo, 3

Tel.: 958 880 080
 

Centro de Fisioterapia Kasai
Gómez Ruiz, Mª Victoria
 

C/ Baracoa, 4 Bajo Edif. Aladid

Tel.: 654 758 879
 

Clínica Fleming
Albaladejo Martínez, Ignacio José
 

Avda. Andalucía, 18 Clínica Fleming

Tel.: 958 881 170
 

PODOLOGÍA

Almusalud
Pacheco Marín, Lorena

Ureña Durán, María
 

C/ Torres Quevedo, 3

Tel.: 958 880 080
 

> ALMUÑÉCAR | PODOLOGÍA <



< 39 Fecha de generación: 12/02/2025

Centro de Fisioterapia Kasai
Cortés Jerónimo, Mª Ecarnación
 

C/ Baracoa, 4 Bajo Edif. Aladid

Tel.: 654 758 879
 

ARMILLA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica La Rosaleda
Matos Matos, Hilda Margaret
 

C/ Teruel,  20

Tel.: 958 570 433
 

Policlínica San Miguel
Bueno Segura, Mª Isabel
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Policlínica San Miguel
Valenzuela Molina, Oliver

Yanguas Montero, Mª Belén
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

ENFERMERÍA

Policlínica San Miguel
Guerrero Arquillos, Marina
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Policlínica San Miguel
Sánchez López, Germán
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

CARDIOLOGÍA

Policlínica San Miguel
Sánchez Moreno, José Manuel
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Policlínica San Miguel
Husein El Ahmed, Husein

López Delgado, David

Revelles Peñas, Leonor
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlínica San Miguel
López de la Rosa, Mª Teresa
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

> GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA | ARMILLA <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 40

MEDICINA INTERNA

Policlínica San Miguel
Pérez Luna, Mª Elena
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

NEUMOLOGÍA

Policlínica San Miguel
Caballero Vázquez, Alberto
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

OFTALMOLOGÍA

Castillo Castillo, José
 

C/ Santander, 1 2º C

Tel.: 958 561 839
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica San Miguel
Tuzón Gómez, Anna
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

UROLOGÍA

Policlínica San Miguel
Puche Sanz, Ignacio
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica San Miguel
 

Plaza Don Ventura, 2 Local

Tel.: 958 552 574
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica San Miguel
Sánchez Moreno, José Manuel
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

HOLTER

Policlínica San Miguel
Sánchez Moreno, José Manuel
 

Plaza Don Ventura, 2 Bajo

Tel.: 958 552 574
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Clínica La Rosaleda
Acuña González, Lourdes María
 

C/ Teruel,  20

Tel.: 958 570 433
 

> ARMILLA | PODOLOGÍA <



< 41 Fecha de generación: 12/02/2025

ATARFE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

C.R.C. Prevysalud
Ruiz Espadas, Manuela
 

Avda. Andalucía, 112

Tel.: 958 435 837
 

ENFERMERÍA

C.R.C. Prevysalud
Lamolda Bravo, Raquel
 

Avda. Andalucía, 112

Tel.: 958 435 837
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica Prevysalud. Ctro. Extracción
 

Avda. Andalucía, 112 Bajo

Tel.: 958 435 837
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Rodríguez Pedrosa, Ana Virginia
 

Avda. Andalucía, 140

Tel.: 958 998 180
 

PSICOLOGÍA

C.R.C. Prevysalud
Caparrós López, Diana María
 

Avda. Andalucía, 112

Tel.: 958 435 837
 

BAZA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Policlínica Baza
Fajardo Salguero, Rosa Mª
 

C/ Virgen de la Piedad, 24

Tel.: 958 704 600
 

Rodríguez Burgos, Mario
 

C/ Virgen de la Piedad, 10 Policlínica Baza

Tel.: 958 704 600
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Jaimez Amayas, Luis Antonio
 

C/ Virgen de la Piedad, 10 Policlínica Baza

Tel.: 958 704 600
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Ferrando García, Juan de la Cruz
 

C/ Virgen del Saliente, 15 Bajo

Tel.: 958 712 071
 

> GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA | BAZA <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 42

OFTALMOLOGÍA

Parra Blesa, Alfonso
 

C/ Virgen de la Piedad, 10 Bajo

Tel.: 958 704 600
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Arjona Montilla, Carolina
 

C/ Virgen de la Piedad, 10

Tel.: 958 704 600
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica Baza
 

C/ Virgen de la Piedad, 10

Tel.: 958 704 600
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Ferrando García, Juan de la Cruz
 

C/ Virgen del Saliente, 15 Bajo

Tel.: 958 712 071
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Policlínica Baza
Vega Pérez, Francisco Eugenio
 

C/ Virgen de la Piedad, 10

Tel.: 958 704 600
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Carmona Titos, Antonio
 

C/ Virgen de la Piedad, 10

Tel.: 958 704 600
 

DÚRCAL

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Pérez Megías, Serafín
 

C/ Balina, 3 Bajo

Tel.: 958 797 098 - 958 781 329
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Mediterráneo
Luis Fernández, Andrés
 

C/ Comandante Lazaro, 20 Bajo

Tel.: 958 990 465
 

GUADIX

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Albacete Sáez, Estrella D.
 

Avda. Adelantado P. Mendoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

> GUADIX | MEDICINA GENERAL <



< 43 Fecha de generación: 12/02/2025

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Policlínica Guadix
Pérez Reviriego, Alvaro Antonio
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

ENFERMERÍA

Policlínica Guadix
Muñoz Hernández, Rocío
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Policlínica Guadix
Arrebola Moreno, Antonio Luis
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Martínez Peinado, Carmen Mª
 

Avda. Adelantado Pedro Mendoza y Luján,

18 Bajo

Tel.: 958 661 016
 

Policlínica Guadix
Salvador Rodríguez, Luis
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Blázquez Ruiz, Ana Rosa
 

C/ Peñuela, 1 Local 1, Bajo Clínica Gine Acci

Tel.: 858 997 234
 

Policlínica Guadix
Toledano Rus, Miguel
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Policlínica Guadix
Navarro Paule, Pilar
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica Guadix
Chicón Mesa, Mario Guillermo
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

UROLOGÍA

Policlínica Guadix
Moreno Nores, Francisco Javier
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

> UROLOGÍA | GUADIX <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 44

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratorio Juana Maria Rodríguez
 

Avda. Medina Olmos, 9 2º 1 B

Tel.: 958 661 016
 

Policlínica Guadix
 

C/ Pedro de Mendoza Luján, 18

Tel.: 958 661 016
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica Guadix
Arrebola Moreno, Antonio Luis
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Policlínica Guadix
Moreno Nores, Francisco Javier
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

HOLTER

Policlínica Guadix
Arrebola Moreno, Antonio Luis
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Policlínica Guadix
Pareja Frías, José Luis
 

Avda. Adelantado P. Mandoza, 18

Tel.: 958 661 016
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Affidea Guadix
Bustillo Busalachi, Pedro Javier
 

C/ María Zambrano, 17

Tel.: 958 568 058
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Fisioacci
Balboa López, Juan Luis

Fernández Zaldivar, Antonio Manuel
 

C/ Encarnita Martínez Jabalera, 6

Tel.: 958 663 731
 

Clínica Pastor
Arias Gavidia, Trinidad Yelimag
 

Avda. Buenos Aires, 42 Bajo

Tel.: 958 666 380
 

Galera Carrillo, Mª José
 

C/ Pedro de Mendoza y Lujan, 18-BAJO

Policlínica Guadix

Tel.: 958 661 016
 

> GUADIX | FISIOTERAPIA <



< 45 Fecha de generación: 12/02/2025

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Ariza Salamanca, Mª del Carmen
 

C/ Peñuela, 1 Local 1, Bajo Clínica Gine Acci

Tel.: 858 997 234
 

HUÉSCAR

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Fimart Fisioterapia
Martínez Martínez, Manuel José
 

C/ Mayor, 20 Bajo

Tel.: 656 667 764
 

HUÉTOR TÁJAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Policlínica Guzmán
Fernández Rodríguez, José Miguel

Guzmán Jiménez, José
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

ENFERMERÍA

Policlínica Guzmán
Morón Cobos, Rafal Ángel
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Policlínica Guzmán
Segura Rodríguez, Diego Ginés
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Policlínica Guzmán
Husein El Ahmed, Husein
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlínica Guzmán
Benítez Cano Naranjo, Elena

Lorite Vilchez, Mª Isabel
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

REHABILITACIÓN

Ceres Ruiz, Sofía
 

C/ María Auxiliadora,  14 RCM Clínica

Fisioterapia

Tel.: 673 457 954
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica Guzmán
Jiménez Herrero, Enrique
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | HUÉTOR TÁJAR <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 46

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica Guzmán. Centro de Extracción
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica Guzmán
Segura Rodríguez, Diego Ginés
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Campaña Martín, Rafael
 

C/ María Auxiliadora,  14 RCM Clínica

Fisioterapia

Tel.: 673 457 954
 

Clínica de Fisiot.Huétor Tájar
Espejo Malagón, Emilio Jesús
 

C/ Málaga, 8 Bajos

Tel.: 958 333 194 - 607 672 725
 

PODOLOGÍA

Policlínica Guzmán
Alonso Espinosa, Eduardo J.

Sánchez Ortiz, Francisco José
 

C/ Eras Bajas, 58-1º

Tel.: 958 332 798
 

HUÉTOR VEGA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Barbero Arboleda, Inmaculada
 

C/ Clementina, 1

Tel.: 958 500 850
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Huetor Salud
De la Cruz Fernández, Laura
 

C/ Granada, 5

Tel.: 958 502 128
 

IZNALLOZ

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Luque Martínez, María Auxiliadora
 

C/ Andalucía, 36 Clínica de

Fisio.Osteo.Montes Orientales

Tel.: 638 774 216
 

> IZNALLOZ | FISIOTERAPIA <



< 47 Fecha de generación: 12/02/2025

LA ZUBIA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Medifamilia Centro Médico
De Haro Oriola, Mª Salvia
 

C/ Manuel Ángeles Ortiz, 13 Manzana 2 -

Local A+B

Tel.: 958 599 570
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Gómez Gómez, Mercedes
 

C/ Miguel Delibes, 1 1º N

Tel.: 958 890 909
 

Medifamilia Centro Médico
Yanguas Montero, Mª Belén
 

C/ Manuel Ángeles Ortiz, 13 Manzana 2 -

Local A+B

Tel.: 958 599 570
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Medifamilia Centro Médico
Ariosa Roche, Juan Manuel
 

C/ Manuel Ángeles Ortiz, 13 Manzana 2 -

Local A+B

Tel.: 958 599 570
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro de Fisioterapia Gade
Díaz García, Pedro
 

C/ Calvario, 10-BAJO

Tel.: 958 592 027
 

LAS GABIAS

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Almusalud
García Angarita, Zuleiba
 

C/ Real de Málaga, 20 Bajos

Tel.: 958 586 180
 

ENFERMERÍA

Almusalud
Gámez Rodríguez, José Antonio
 

C/ Real de Málaga, 20 Bajos

Tel.: 958 586 180
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Palomares Fernández, Juan
 

C/ Real De Malaga, 20 Bajo

Tel.: 958 824 866
 

> OFTALMOLOGÍA | LAS GABIAS <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 48

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Almusalud
Del Castillo Gomariz, Esther
 

C/ Real de Málaga, 20 Bajos

Tel.: 958 586 180
 

PODOLOGÍA

Almusalud
Gámez Rodríguez, José Antonio
 

C/ Real de Málaga, 20 Bajos

Tel.: 958 586 180
 

PSICOLOGÍA

Almusalud
Bobo Ruiz, Cristina Amparo
 

C/ Real de Málaga, 20 Bajos

Tel.: 958 586 180
 

LOJA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Policlínica Loja
Ronda Mateos, Francisco
 

C/ de los Campos, 10

Tel.: 958 325 065
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Recreo Consulta Pediátrica
Cuevas Espejo, Carlos
 

Avda. Los Ángeles, 29 1º C

Tel.: 958 321 011
 

ENFERMERÍA

Policlínica Loja
Espejo Jiménez, Mª Jesús
 

C/ de los Campos, 10

Tel.: 958 325 065
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlínica Loja
Hidalgo Chicharro, Alberto
 

C/ de los Campos, 10

Tel.: 958 325 065
 

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Loja
Moreno Molina, Ernesto A.
 

C/ Alonso Mercadillo, 18 Bajos

Tel.: 958 322 824
 

Policlínica Loja
Reyes Barrón, Joaquín
 

C/ de los Campos, 10

Tel.: 958 325 065
 

> LOJA | OFTALMOLOGÍA <



< 49 Fecha de generación: 12/02/2025

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Policlínica Loja
Navarro Paule, Pilar
 

C/ de los Campos, 10

Tel.: 958 325 065
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica Loja
Eugenio Díaz, José Ignacio
 

C/ de los Campos, 10

Tel.: 958 325 065
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratorio Sebastián Bruque Tallón
 

Avda. Pérez del Álamo, S/N

Tel.: 958 320 120
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Loja
Ruiz García, Luis
 

C/ Alonso Mercadillo, 18 Bajos

Tel.: 958 322 824
 

Policlínica Loja
Zafra Molina, Ángeles
 

C/ de los Campos, 10

Tel.: 958 325 065
 

MARACENA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Agesado
Domínguez Díaz, José Miguel

Izquierdo Girón, Francisco Manuel
 

Plaza Castillejos, 3 Bajo

Tel.: 958 421 549
 

Matilla Ruiz, José Antonio
 

C/ Real, 9 1º

Tel.: 645 811 309
 

Policlínica La Real
Matos Matos, Hilda Margaret
 

C/ Camino de los Eriales, 5 Bajo

Tel.: 613 045 254
 

ENFERMERÍA

Agesado
Sánchez Herrero, Beatriz
 

Plaza Castillejos, 3 Bajo

Tel.: 958 421 549
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Policlínica La Real
Bormann Yáguez, Eric
 

C/ Camino de los Eriales, 5 Bajo

Tel.: 613 045 254
 

> FISIOTERAPIA | MARACENA <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 50

MOTRIL

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

García Puerta, Presentación
 

C/ Candida Jimenez Cazorla, 6 Bajo B. Clínica

Motril

Tel.: 958 607 743
 

López Paz, Moisés
 

Plaza Cruz Verde, 5-1ºK Ed. Marquesa

Tel.: 958 601 688
 

Martín Almendros, Antonio Miguel
 

C/ Río Tajo, 5 Bajo Centro Médico Naturalia

Tel.: 958 820 120
 

Medina Gómez, Victoria
 

C/ Candida Jimenez Cazorla, 6 Bajo B. Clínica

Motril

Tel.: 958 607 743
 

Molina Correa, Cecilio
 

C/ Seijas Lozano, 10 2º B

Tel.: 958 605 659
 

Rodríguez López, José Carlos
 

Ramb. Capuchinos, 47 Bajo

Tel.: 958 600 377
 

Sintagma Centro Terapia Integral
Rubiño Hodar, Jorge

Sarompas Cazorla, Rafael Francisco
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Aguado Hernández, Miguel
 

C/ Enrique Montero, 3

Tel.: 958 600 852
 

Díaz Jiménez, Carlos Placido
 

C/ Candida Jimenez Cazorla, 6 Bajo B Clínica

Motril

Tel.: 958 607 743
 

Sintagma Centro Terapia Integral
Cascales Poyatos, Helena Mª

Pérez Reviriego, Alvaro Antonio
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

Suárez Marín, Soledad
 

C/ Huerta de Estévez, 2 1ºA

Tel.: 958 600 687
 

ENFERMERÍA

Castillo Peña, Gerardo
 

C/ Ramón y Cajal, 10 1ºB

Tel.: 958 822 243
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Sánchez López, Germán
 

C/ Cándida Jiménez Carzorla, 6 Bajo. Clínica

Motril

Tel.: 958 607 743
 

> MOTRIL | ALERGOLOGÍA <



< 51 Fecha de generación: 12/02/2025

Sintagma Centro Terapia Integral
Sánchez López, Germán
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

CARDIOLOGÍA

Sabatel López, Fernando
 

Plaza Cruz Verde, 3

Tel.: 958 833 543
 

Sabatel Pérez, Fernando
 

Plaza Cruz Verde, 5 2ºD

Tel.: 958 833 543
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Dermoclínica Dr. Almazán
Almazán Fernández, Fco. Manuel

De la Torre Gomar, Francisco Javier

Navarro Triviño, Francisco José

Ródenas Herranz, Teresa
 

C/ Rio Mundo, 14

Tel.: 958 820 823
 

Goicoechea Acosta, Clara
 

C/ Río Segre, 2 Esc Dcha 2ºB

Tel.: 958 609 319
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Muñoz Martín, Alberto
 

C/ Cándida Jiménez Carzorla, 6 Bajo Clínica

Motril

Tel.: 958 607 743
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Ruiz Pérez, Mª Luisa
 

C/ Emilio More, 2 2º

Tel.: 958 608 774 - 610 280 351
 

Zorrilla Romera, Francisco
 

C/ Nueva, 60 3ºH

Tel.: 958 608 631
 

MEDICINA INTERNA

Sintagma Centro Terapia Integral
Parejo Sánchez, Mª Isabel
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

NEUMOLOGÍA

Navas Bueno, Belén Mª
 

C/ Rio Mundo, 14 Dermoclínica Dr. Almazán

Tel.: 958 820 823
 

NEUROLOGÍA

Fernández Fernández, Mercedes
 

C/ Nueva, 1 2º B

Tel.: 958 604 577
 

Sintagma Centro Terapia Integral
Fernández Fernández, Mercedes
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

> NEUROLOGÍA | MOTRIL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 52

OFTALMOLOGÍA

Palomares Fernández, Juan
 

C/ Nueva, 40 1º Edif.Cultural

Tel.: 958 824 866
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Fernández Pérez, Antonio
 

C/ Cuevas, 8 1º D

Tel.: 670 839 706
 

Ruiz Gómez, José Manuel
 

C/ Cándida Jiménez Carzorla, 6 Bajo Clínica

Motril

Tel.: 958 607 743
 

PSIQUIATRÍA

Sintagma Centro Terapia Integral
Yañez Blasco, Jesús Alvaro
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

Vinuesa Anguita, Pablo
 

C/ Candida Jimenez Cazorla, 6 Bajo B Clínica

Motril

Tel.: 958 607 743
 

REUMATOLOGÍA

Vega Pérez, Mª Socorro
 

C/ Enrique Montero, 1 1ºD

Tel.: 958 604 488
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Almusalud Motril
Lorenzo Machado, Roilán
 

C/ Río Duero, 3 Bajo

Tel.: 958 834 061
 

López Morales, Miguel
 

C/ Río Duero, 3 Bajo. Almusalud Motril

Tel.: 958 834 061
 

Sintagma Centro Terapia Integral
López Alcázar, Juan Luis
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

UROLOGÍA

González Torres, Samuel
 

C/ Rambla de Capuchinos, 47 Bj.

Tel.: 722 864 775
 

Sintagma Centro Terapia Integral
Moreno Nores, Francisco Javier
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratorio Dr. Felipe Carpio Pérez
 

Plaza Aurora, 2 2º C Ed.Aurora

Tel.: 958 606 053
 

> MOTRIL | ANÁLISIS CLÍNICOS <



< 53 Fecha de generación: 12/02/2025

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Francisco Díaz Cardona, 1 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Gallas, Jaime
 

Avda. Salobreña, 35

Tel.: 958 605 417
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Sabatel Pérez, Fernando
 

Plaza Cruz Verde, 5 2ºD

Tel.: 958 833 543
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

González Torres, Samuel
 

C/ Rambla de Capuchinos, 47 Bj.

Tel.: 722 864 775
 

HOLTER

Sabatel Pérez, Fernando
 

Plaza Cruz Verde, 5 2ºD

Tel.: 958 833 543
 

MAMOGRAFÍA

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Francisco Díaz Cardona, 1 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

Centro de Diagnóstico Granada
Martínez Almeida, María José
 

Avda. Salobreña, 35

Tel.: 958 605 417
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Quintana, Fernando
 

C/ Francisco Díaz Cardona, 1 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

Centro de Diagnóstico Granada
Machado Gallas, Jaime
 

Avda. Salobreña, 35

Tel.: 958 605 417
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro de Diagnóstico Granada
García López, Yolanda

García Pérez, Patricia Virginia

Machado Quintana, Fernando

Martínez Almeida, María José

Martínez Hurtado, Pedro Miguel

Neira Pozzy, Corina

Pozo Sánchez, José

Vega Pérez, Francisco Eugenio
 

C/ Francisco Díaz Cardona, 1 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

Centro de Diagnóstico Granada
Carrasco Chinchilla, Lorena

Machado Gallas, Jaime

> RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N. | MOTRIL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 54

Martínez Almeida, María José
 

Avda. Salobreña, 35

Tel.: 958 605 417
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Centro de Diagnóstico Granada
García López, Yolanda

García Pérez, Patricia Virginia

Machado Quintana, Fernando

Martínez Almeida, María José

Martínez Hurtado, Pedro Miguel

Neira Pozzy, Corina

Pozo Sánchez, José

Vega Pérez, Francisco Eugenio
 

C/ Francisco Díaz Cardona, 1 Bajos

Tel.: 958 808 820
 

Centro de Diagnóstico Granada
Carrasco Chinchilla, Lorena

Machado Gallas, Jaime

Martínez Almeida, María José
 

Avda. Salobreña, 35

Tel.: 958 605 417
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Almusalud Motril
Pelñalver Béjar, Francisco Javier

Venegas Novo, Mª Abigail
 

C/ Río Duero, 3 Bajo

Tel.: 958 834 061
 

Sintagma Centro Terapia Integral
Martínez Rivas, Mª Inés
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

PODOLOGÍA

Almusalud Motril
Arístides, Ortega Cadenas
 

C/ Río Duero, 3 Bajo

Tel.: 958 834 061
 

Álvarez Tarifa, Eduardo
 

C/ Nueva, 13 2º A

Tel.: 958 600 743
 

PSICOLOGÍA

Centro de Psicología CEI
Casaubon Alcaraz, Antonio Joaquín

Gutiérrez Jiménez, Lucas

Soria Alonso, Sebastiana Pilar
 

C/ Nueva, 1 2º Planta. Edif.Mediterráneo

Tel.: 958 604 577 - 958 604 575
 

Sintagma Centro Terapia Integral
Trincado Boville, Nuria Inés
 

C/ Cándida Jiménez Cazorla, 10 Bajo

Tel.: 958 834 620
 

> MOTRIL | PSICOLOGÍA <



< 55 Fecha de generación: 12/02/2025

ORGIVA

ATENCIÓN PRIMARIA

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Cínica Orgiva
Resola Camacho, Rosario
 

C/ Angel, 22

Tel.: 958 784 249
 

PADUL

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Martos Torres, Francisco
 

C/ Cruz de las Molinas, 11 2ºD

Tel.: 958 774 050
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Martí Romero, Antonio Javier
 

C/ Pósito (Ctro. de Fis.Padul), 14 Bajos

Tel.: 958 773 665
 

SALOBREÑA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica Dr. Cano
Cano Romera, Enrique
 

C/ Fabrica Nueva, 39

Tel.: 958 610 571
 

Clínica Dra Ruiz Yherla
Ruiz - Yherla Moreno, María Eugenia
 

C/ Aben Humeya, 4

Tel.: 958 828 945
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Clínica Dr. Cano
Cascales Poyatos, Helena Mª

Pérez Reviriego, Alvaro Antonio
 

C/ Fabrica Nueva, 39

Tel.: 958 610 571
 

ENFERMERÍA

Clínica Dr. Cano
Muñoz Rodríguez, Andrea
 

C/ Fabrica Nueva, 39

Tel.: 958 610 571
 

> ENFERMERÍA | SALOBREÑA <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 56

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Clínica Dr. Cano
Sánchez López, Germán
 

C/ Fabrica Nueva, 39

Tel.: 958 610 571
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clínica Dr. Cano
Hidalgo Chicharro, Alberto
 

C/ Fabrica Nueva, 39

Tel.: 958 610 571
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Clínica Dr. Cano SL
 

C/ Fabrica Nueva, 39 Bajo

Tel.: 958 610 571
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Dr. Cano
Cardona Ruiz, Noelia
 

C/ Fabrica Nueva, 39

Tel.: 958 610 571
 

PSICOLOGÍA

Clínica Dr. Cano
Rivas Bochs, Rosario Fátima
 

C/ Fabrica Nueva, 39

Tel.: 958 610 571
 

SANTA FE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Morillas Muñoz, Manuel
 

C/ Castillo, 2 2ºA

Tel.: 958 442 665
 

> SANTA FE | MEDICINA GENERAL <



< 57 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Acosta Rojas, Ángel José: 33
Acuña González, Lourdes María: 40
Aguado Hernández, Antonio: 11
Aguado Hernández, Miguel: 50
Aguilar Hita, José David: 34
Aguilera Linares, Fuensanta: 11
Albacete Sáez, Estrella D.: 42
Albaladejo Martínez, Ignacio José: 38
Alcalá López, Juan Emilio: 16
Alcántara Atienza, José Antonio: 25
Álfaro Juárez, Ana Mª: 23
Almazán Fernández, Fco. Manuel: 51
Almusalud: 38
Alonso Espinosa, Eduardo J.: 46
Álvarez Camarero, Pedro: 24
Álvarez Miró, Margarita: 19
Álvarez Pardo, José Antonio: 32
Álvarez Tarifa, Eduardo: 54
Amador García, José Manuel: 23
Análisis Clínicos Ganivet: 27
Aneiros Cachaza, José: 27
Aracil Espí, Consuelo: 16
Arco Carrillo, Julia: 32
Arco Moyano, Mª José: 34
Arias Gavidia, Trinidad Yelimag: 44
Arias Moliz, José Ángel: 32
Ariosa Roche, Juan Manuel: 47
Arístides, Ortega Cadenas: 54
Ariza Salamanca, Mª del Carmen: 45
Arjona García, Manuel Luis: 15
Arjona Montilla, Carolina: 42
Aróstegui Ruiz, Mª José: 34
Arrebola Moreno, Antonio Luis: 16, 43,
44
Bahamonde Galleguillos, Rodrigo
Javier: 23
Balboa López, Juan Luis: 44
Barbero Arboleda, Inmaculada: 46
Barquero Fernández, Mª Guadalupe:
34
Barrón Ruiz - Ruano, Armando: 31
Bellas Nieto, Ramón: 38
Benavides Delgado, Luis Javier: 22
Benítez Cano Naranjo, Elena: 20, 45
Benito Torralvo, Nelida: 14

Bermúdez Rodríguez, Francisco
Javier: 22
Bermudo Conde, Sonia: 21
Blanco Martín, Mario Manuel: 12
Blázquez Ruiz, Ana Rosa: 43
Blesa Bodegas, José Ramón: 13
Bobo Ruiz, Cristina Amparo: 48
Bolívar Arroyo, Víctor Alejandro: 25
Bonal Cea, Inmaculada: 19
Bormann Yáguez, Eric: 49
Bracero Robledo, Francisco: 23
Bravo Castillo, Francisco Manuel: 15
Bueno Segura, Mª Isabel: 39
Burgos Repetto, Daniel Francisco: 14
Bustillo Busalachi, Pedro Javier: 44
Caballero Vázquez, Alberto: 40
Cabrera Alonso, Juan Rafael: 38
Campaña Martín, Rafael: 46
Campoy Pasadas, Mariano: 24, 32
Campoy Pasadas, Yolanda: 24, 32
Cano Romera, Enrique: 55
Cañuelo González, Carlos Bartolomé:
37
Caparrós López, Diana María: 41
Carazo Bueno, Mercedes: 34
Cardona Ruiz, Noelia: 56
Cardona Santana, Manuel A.: 25, 26,
33
Carmona Titos, Antonio: 42
Carrasco Chinchilla, Lorena: 53, 54
Casado Terrones, Raquel: 33
Casaubon Alcaraz, Antonio Joaquín:
54
Cascales Poyatos, Helena Mª: 50, 55
Castillo Arenas, José Antonio: 38
Castillo Castillo, José: 40
Castillo Peña, Gerardo: 50
Castro Vera, Pablo: 15
Centro Gnosia: 34
Centro Médico Vithas Granada: 11, 19
Ceres Ruiz, Sofía: 24, 32, 45
Cervilla Maldonado, Mª José: 19
Chacón Montero, Lorenzo: 22
Chicharro Cassuso, Mª Carmen: 19
Chicón Mesa, Mario Guillermo: 43



Fecha de generación: 12/02/2025 > 58

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Clegg, Ben Harry: 37
Clínica Dr. Cano SL: 56
Clínica Previmed: 27
Clínica SMD. Centro de Extracción: 27
Conde Ferreirós, Alberto: 18
Córdoba Lendínez, José: 13
Cortés Jerónimo, Mª Ecarnación: 39
Cortés Sánchez, Rosario Fátima: 24
Cruz Bustos, Mª Elena: 11
Cruz López, Francisco: 12
Cuevas Espejo, Carlos: 48
De Castro Soler, Josefa Mª: 13
De Dulanto Campos, Enrique: 18
De Haro Oriola, Mª Salvia: 47
De Luna Sánchez, María Sonia: 22
De Matos Goes Pignatelli, Teresa
María: 16
De la Cruz Fernández, Laura: 46
De la Mata Espinosa, Claudia Teresa:
20
De la Torre Gomar, Francisco Javier:
51
De la Torre Pertínez, Inmaculada: 12
Del Castillo Gomariz, Esther: 48
Delgado Ceballos, César: 22
Díaz García, Pedro: 47
Díaz Jiménez, Carlos Placido: 50
Domínguez Díaz, José Miguel: 49
Dr. Jesús Padial Azuaga: 38
Ercoli, Pablo Javier: 13
Escribano Cañadas, Juan de Dios: 32
Escribano Moriana, Antonio: 31
Escudero Turpín, María de los
Ángeles: 20
Espejo Jiménez, Mª Jesús: 48
Espejo Malagón, Emilio Jesús: 46
Espelt Otero, Jorge: 18
Espigares Ruiz, Arturo: 11
Eugenio Díaz, José Ignacio: 26, 49
Eurofins Laboratorio Megalab: 27
Fajardo Molina, Emilio: 21
Fajardo Salguero, Rosa Mª: 41
Fernández Arcas, Alvaro: 37
Fernández Ávalos, Mª Inmaculada: 34
Fernández Fernández, Mercedes: 22,

51
Fernández García, J.Manuel: 13
Fernández Mayorga, Mª Alejandra: 30
Fernández Pérez, Antonio: 23, 52
Fernández Pérez, Ramón: 15, 32
Fernández Rodríguez, José Miguel: 45
Fernández Sánchez, Antonio Jesús:
26
Fernández Solís, José: 17
Fernández Zaldivar, Antonio Manuel:
44
Fernández de Alba Porcel, Isabel: 14
Ferrando García, Juan de la Cruz: 41,
42
Flores Moreno, Candela: 33
Galera Carrillo, Mª José: 44
Gálvez Prieto - Moreno, Carlos: 23
Gamero Riera, Norma Iris: 14
Gámez Baeza, Pablo: 21
Gámez Rodríguez, José Antonio: 33,
47, 48
García - Valdecasas Bernal, Juan: 23
García Angarita, Zuleiba: 11, 47
García Basterra, Ángela: 11
García García, Javier: 23
García López, Yolanda: 31, 53, 54
García Navarro, Ana: 16
García Ortiz, Rocío: 18
García Pérez, Patricia Virginia: 31, 53,
54
García Puerta, Presentación: 50
García Recio, Mª Nieves: 24
García Velasco, Mª José: 22
García Verdejo, Ángela: 32
Garcia Verdejo, Francisco Jose: 23
Garrido García, Jesús: 13
Garrido Gómez, Juan: 25
Garrigosa Romero, Mª Loreto: 20
Garzón España, Manuel: 30, 31
Gascón Ginel, Inmaculada: 22
Girón Fernández, María Concepción:
24
Godoy Alba, Marta: 38
Goicoechea Acosta, Clara: 51
Gómez Gómez, Mercedes: 47



< 59 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Gómez Pardo, José Manuel: 25
Gómez Pérez, Carlos: 24
Gómez Ruiz, Mª Victoria: 38
González Callejas, Cristina: 16
González Raish, Amanda Said: 36
González Torres, Samuel: 52, 53
Guerrero Arquillos, Marina: 39
Gutiérrez Jiménez, Lucas: 54
Guzmán Jiménez, José: 45
Hernández Adrián, Gerardo: 36
Hernández Ibáñez, Francisco Javier:
32
Hernández Martínez, Mª Auxiliadora:
24, 32
Herrera Mozo, Inmaculada María: 14
Herrera Muñoz, Teresa: 12
Hidalgo Chicharro, Alberto: 19, 36, 48,
56
Hispán Ocete, Patricia: 18
Horcajadas Almansa, Ángel: 22
Hospital Inmaculada: 9, 11, 28, 29, 30,
31, 32, 33
Hospital San Rafael: 11, 15, 28, 29
Hospital Vithas Granada: 9, 11, 14, 28,
30, 31
Huertas Bueno, Carmen: 17
Huertas Peña, Francisco José: 16
Hurtado Fernández, Mª Dolores: 12
Husein El Ahmed, Husein: 39, 45
Izquierdo Girón, Francisco Manuel: 49
Jaimez Amayas, Luis Antonio: 15, 41
Jiménez Barros, Francisco Javier: 31
Jiménez Hernández, Mª del Carmen:
20
Jiménez Herrero, Enrique: 45
Jiménez Montero, Rosa Mª: 12
Jiménez Santiago, José Manuel: 25
Jiménez del Barco Jaldo, Inmaculada:
36
Joseph Philiper, Jean Ricot: 17
Jouma Katati, Majed: 22
Laboratorio Cristina Contreras: 27
Laboratorio Dr. Felipe Carpio Pérez:
52
Laboratorio Echevarne: 27

Laboratorio Javier Medina Jorges: 27
Laboratorio Juana Maria Rodríguez:
44
Laboratorio Luque Maza, Rosario: 27
Laboratorio Sebastián Bruque Tallón:
49
Labrot - Moreno Moleón, Ildefonso L.:
17
Lamolda Bravo, Raquel: 41
Lara García, Francisco: 17
Lasso Torres, José María: 11
Latorre Fuentes, José Mª: 18
Lechuga Villena, Magdalena: 19
León Barranco, Leandro José: 23
León Díaz, José María: 32
Linares Linares, Juan José: 21
Lobón Hernández, José Antonio: 19
López - Cantarero Balleste, Manuel:
17
López - Cuervo Martín, Magdalena: 12
López - Sidro Ibañez, Mª del Mar: 25
López Alcázar, Juan Luis: 52
López Caballero, Julián: 14
López Casado, Miguel Ángel: 13, 32
López Delgado, David: 39
López Fernández, Mª Cristina: 12
López Gollonet, Juan Manuel: 25
López Leiva, Pedro: 23
López Marín Espígares, Ignacio María:
22
López Marín Pérez, Ignacio: 23
López Martín, Ramón: 35
López Morales, Miguel: 52
López Paz, Moisés: 50
López Pérez, Manuel: 24
López Pozo, Juan de Dios: 23
López Viezma, Bartolomé: 16, 32
López de la Rosa, Mª Teresa: 39
Lorca Mesa, Mª Carmen: 33
Lorenzo Machado, Roilán: 38, 52
Lorite Vilchez, Mª Isabel: 45
Lucas Bustos, Pedro: 34
Luis Fernández, Andrés: 42
Luque Martínez, María Auxiliadora: 46
Machado Gallas, Jaime: 27, 53, 54



Fecha de generación: 12/02/2025 > 60

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Machado Quintana, Fernando: 27, 29,
30, 31, 53, 54
Madero Martínez, Mª Ángeles: 19
Malde Conde, Francisco Javier: 20
Maldonado Contreras, Antonio: 30
Maldonado Fernández, Nicolás: 15
Maldonado Hermoso, Germán: 31
Mañero Rodríguez, Carlos Alberto: 21
Marchal Corrales, Gloria: 20
Martí Romero, Antonio Javier: 55
Martín - Vivaldi Martínez, Fernando:
21
Martín Alguacil, José Luis: 25
Martín Almendros, Antonio Miguel: 50
Martín Romero, Lucía Concepción: 25
Martín Sánchez, Mªcruz: 18
Martínez Almeida, María José: 31, 53,
54
Martínez Castillo, Josefa: 12
Martínez Ceres, María: 21
Martínez Hurtado, Pedro Miguel: 31,
53, 54
Martínez Martínez, Manuel José: 45
Martínez Oller, José Antonio: 16
Martínez Peinado, Carmen Mª: 43
Martínez Rivas, Mª Inés: 54
Martínez Rodríguez, Jesús Daniel: 23
Martínez de Diego, Gregorio: 23
Martínez.Del Mármol Albasini,
Francisco: 12
Martos Torres, Francisco: 55
Mata Ferrón, María: 23
Matilla Ruiz, José Antonio: 49
Matos Matos, Hilda Margaret: 39, 49
Mayorgas Costoya, Rafael: 14
Medifamilia Centro Médico: 27
Medina Gómez, Victoria: 50
Melero Molina, José: 12
Méndez Cabezudo, Darío: 12
Menjón Beltrán, Salomón: 19
Mesas Arostegui, Mª Aurora: 13
Miguel Puello, Luis: 13
Miján Ortiz, José Luis: 26, 29
Miralles Martín, Esther: 30
Moleón Rodríguez, Eunice Natalia: 34

Molina Correa, Cecilio: 50
Molina García, Francisca Sonia: 20, 28
Molina del Pozo, Jorge Luis: 12
Montes Pardo, Esmeralda María: 33
Montes Ramírez, José Maria: 16, 28,
29
Morales Larios, Elisa Isabel: 18
Moreno Molina, Ernesto A.: 48
Moreno Nores, Francisco Javier: 26,
28, 43, 44, 52
Morillas Muñoz, Manuel: 56
Morón Cobos, Rafal Ángel: 45
Moya del Pino, Inmaculada: 32
Muffak Granero, Fausia: 36
Muffak Granero, Karim: 16, 17
Muñoz Beltrán, Jorge: 18
Muñoz Hernández, Rocío: 43
Muñoz Martín, Alberto: 19, 51
Muñoz Rodríguez, Andrea: 55
Naranjo Díaz, Mª José: 18
Navarro Castro, Antonio Miguel: 21
Navarro Paule, Pilar: 24, 43, 49
Navarro Triviño, Francisco José: 51
Navas Acién, Mª del Carmen: 19
Navas Bueno, Belén Mª: 51
Neira Pozzy, Corina: 31, 53, 54
Nogueras Morillas, Paloma Marta: 18
Obeso Torres, Ana Silvia: 11
Ogáyar Sánchez, Diego José: 37
Ollero Calatayud, Juan Carlos: 37
Olóriz Marín, Javier: 24
Orta Rodríguez, José: 24
Ortega Gálvez, Maite: 34
Ortega del Olmo, Rosa María: 18
Osuna González, Rafael: 26
Pacheco Marín, Lorena: 38
Padilla Almagro, Juana: 12
Padilla Hernández, Luis Lorenzo: 13
Pajares López, Miguel: 26
Palacios Rodríguez, Mª Piedad: 12
Palomares Fernández, Juan: 38, 47,
52
Paniagua Soto, Jesús: 30
Pardillo Pilar, Susana: 20
Pareja Frías, José Luis: 44



< 61 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Parejo Sánchez, Mª Isabel: 21, 51
Parra Blesa, Alfonso: 42
Pastrano Gallego, Isalba: 31
Pedrosa Díaz, Concepción: 20
Pelegrína Molina, Javier Ignacio: 22
Pelñalver Béjar, Francisco Javier: 54
Peña Martín, Miguel: 14
Peña Ortega, María: 21
Pérez Alonso, Alejandro José: 16
Pérez Herrezuelo, Isabel: 20
Pérez Luis, Leonardo Felipe: 37
Pérez Luna, Mª Elena: 40
Pérez Martín, Sara: 20
Pérez Megías, Serafín: 42
Pérez Ramirez, Francisca: 34
Pérez Ramón, José Antonio: 17
Pérez Reviriego, Alvaro Antonio: 43,
50, 55
Pérez Ruiz, Pilar: 34
Plata Illescas, Cristina Mercedes: 16
Pleguezuelo Navarro, Helena: 14
Policlínica Baza: 42
Policlínica Cristo de la Salud: 37
Policlínica Guadix: 44
Policlínica Guzmán. Centro de
Extracción: 46
Policlínica Prevysalud. Ctro.
Extracción: 41
Policlínica San Miguel: 40
Pozo Sánchez, José: 31, 53, 54
Prados Bueno, Enrique: 13
Puche Sanz, Ignacio: 40
Puerta Sanabria, José Mª: 19
Pulpillo Jiménez, Mª Isabel: 19
Purón Toledo, Anili Caridad: 11
Quero Valenzuela, Florencio: 17
Quesada Charneco, Miguel: 19
Ramírez Maldonado, Juan Mauricio:
13
Ramos Gutierrez, Victoria Eugenia: 15
Ramos López, Juan Francisco: 23
Ramos Salguero, Antonio: 26
Raya Abad, Mª del Carmen: 34
Raya Collados, Diego: 12
Requena Manzano, Manuel: 26

Requena Sánchez, Francisco: 26
Resola Camacho, Rosario: 13, 55
Revelles Peñas, Leonor: 39
Reyes Barrón, Joaquín: 48
Reyes Sánchez, Sergio Jesús: 25
Rios Lorenzo, Macarena: 19
Rivas Bochs, Rosario Fátima: 56
Rivas Molina, Marta: 18
Roca Ruiz, Carlos: 13
Ródenas Herranz, Teresa: 51
Rodríguez Burgos, Mario: 41
Rodríguez López, José Carlos: 50
Rodríguez Manrique, Marco Antonio:
32
Rodríguez Moya, Inmaculada: 32
Rodríguez Paiz, Concepción: 25
Rodríguez Pedrosa, Ana Virginia: 41
Rodríguez Ruiz, Mª José: 34
Rodríguez Vázquez del Rey, Mª del
Mar: 16, 28
Roldán Fernández, Alba: 14
Román Cutillas, Ana Mª: 22
Román Ramos, María: 17
Romero Manjón, Ángel: 18
Romero Morell, Carlos: 12
Ronda Mateos, Francisco: 48
Ropero Funes, Inmaculada: 36
Ros Die, Eduardo: 15
Rossi López, Roberto Eugenio: 31
Rubiño Hodar, Jorge: 50
Rubio Liñán, Mª Inmaculada: 14
Ruiz - Yherla Moreno, María Eugenia:
55
Ruiz Ávila, Pedro: 19
Ruiz Cosano, Carlos Jesús: 14
Ruiz Espadas, Manuela: 41
Ruiz García, Josefa: 30
Ruiz García, Luis: 49
Ruiz Gómez, José Manuel: 24, 36, 52
Ruiz Olivares, María: 19
Ruiz Pérez, Anabel: 38
Ruiz Pérez, Mª Luisa: 51
Ruiz Pérez, Raquel Mª: 34
Ruiz Vozmediano, Pablo: 23
Sabatel Hernández, Gertrudis: 32



Fecha de generación: 12/02/2025 > 62

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Sabatel López, Fernando: 51
Sabatel Pérez, Fernando: 51, 53
Sáenz Guirado, Soledad: 18
Salas Barrios, Lidia: 33
Salas Blanca, Purificación: 25
Salmerón Mochón, Mónica: 20
Salvador Rodríguez, Luis: 18, 43
Sanabria Rodríguez, Mª Carmen: 19,
28
Sánchez Fernández, Laura: 33
Sánchez García, José David: 23
Sánchez Gila, Joaquín: 16, 28, 29
Sánchez Herrero, Beatriz: 49
Sánchez Jurado, Francisco Manuel:
33
Sánchez Legaza, Santiago: 23
Sánchez López, Germán: 15, 36, 39,
50, 51, 56
Sánchez Martín, Rafael: 15
Sánchez Moreno, José Manuel: 39, 40
Sánchez Ortiz, Francisco José: 46
Sánchez Ramos, Carolina: 20
Sánchez Rovira, Pedro: 23
Sancho Villanova, Fernando: 21
Santaella Sáez, Juan Ignacio: 23
Santiago Díaz, Pablo: 36, 37
Sarompas Cazorla, Rafael Francisco:
50
Segura Rodríguez, Diego Ginés: 45,
46
Selles Galiana, Fernando: 15
Serradilla Gil, Ana Mª: 33
Serrano Falcón, María Mar: 27
Soria Alonso, Sebastiana Pilar: 54
Soto Díaz, Agustín: 18
Suárez Crespo, José Francisco: 15
Suárez Gómez, Omar Rubén: 13
Suárez Marín, Soledad: 50
Talavera Rodríguez, Paloma: 27
Tamayo Fajardo, Mª Esther: 13
Tercedor Sánchez, Luis: 16, 28, 29
Tesse, Riccarda: 13
Toledano Rus, Miguel: 43
Trincado Boville, Nuria Inés: 54
Troccoli, Domenica: 36

Trujillo Gómez, Flor María: 33
Truzmán San Miguel, David: 36
Tuzón Gómez, Anna: 40
Urbano Cubero, Rocio: 23
Ureña Durán, María: 38
Valdivia Risco, Javier Hernán: 16
Valenzuela Molina, Oliver: 39
Valenzuela Soria, Alfredo: 13
Valera Bestard, Bárbara: 21
Valle Diaz de la Guardia, Francisco
Enrique: 26, 28, 37
Vallejo Díaz, Daniel María: 17
Vega Pérez, Francisco Eugenio: 31,
42, 53, 54
Vega Pérez, Mª Socorro: 52
Vela de Toro, Alberto: 34, 35
Venegas Novo, Mª Abigail: 54
Vercher Moreno, Enrique: 19
Vicente Prados, Francisco Javier: 26,
28
Vico Zúñiga, Irene: 20
Vidal Martín de Rosales, Jose María:
26
Vílchez Márquez, Francisco: 36
Villacob López, Samuel Alberto: 11
Vinuesa Anguita, Pablo: 52
Vizcaíno Martínez, Amelia: 20
Yanguas Montero, Mª Belén: 13, 39,
47
Yañez Blasco, Jesús Alvaro: 52
Zabala Gamarra, Manuel: 26
Zafra Molina, Ángeles: 49
Zafra Román, Rosa: 33
Zamorano Nieves, Miriam: 20
Zaragoza García, Edgar: 20
Zorrilla Romera, Francisco: 51
Zúñiga Sánchez, Luis Gerardo: 17


